[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2015 года

№ 100
хутор Безлесный
О внесении изменений в постановление администрации
Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
от 14 июля 2014 года № 42 «О порядке работы с обращениями
граждан в администрации Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации правовых актов администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 июля 2014 года № 42 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1) пункт 2.4, раздела 2 дополнить подпунктом 2.4.8 следующего содержания:

«2.4.8 Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».
2. Начальнику общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека):

1) обнародовать настоящее постановление;

2) разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района
	Е.И. Гришин

_1196075284